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Kranj, 26.5.2023 št.: 28-2022/23 
 

Z A P I S N I K 
 

28-2022/23. obravnave Disciplinskega sodnika 2. SML/SKL - zahod, ki je bila v petek, 26. maja 2023, in 

na kateri je na podlagi 36. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje:  

 

S K L E P E  
 

 2. SML - zahod, 27. krog                        21.5.2023 

  

ROLTEK DOB : ŠENČUR 

 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe ROLTEK DOB - na tekmi so prejeli 5 rumenih kartonov 

- se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, ŠD DOB izreče: 

denarna kazen v višini 75 € /petinsedemdeset evrov/. 
     

Igralec ekipe ŠENČUR št. 2 Ensar VESELI /93775/ je bil izključen v 84. minuti tekme zaradi nasilnega 

štarta s podplatom v nogo nasprotnega igralca, zato se na podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. člena DP 

NZS ter v povezavi s točko I.A.1 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek 

izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 3 /treh/ prvenstvenih tekmah. 

 

                                    2. SKL - zahod, 27. krog           21.5 2023  

 

ROLTEK DOB : ŠENČUR 

 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradne osebe ekipe ROLTEK DOB - igralci so na tekmi 

prejeli 6 rumenih kartonov, z rumenim kartonom pa je bil opomnjen tudi trener ekipe - se  na podlagi 

določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, ŠD DOB izreče:  

denarna kazen v višini 105 € /sto pet evrov/. 

 

Zaradi nešportnega in neprimernega vedenja navijačev ekipe ROLTEK DOB - med tekmo so 

posamezniki - navijači domače ekipe, večkrat žaljivo vzklikali sodniški organizaciji in NZS ter večkrat 

žalili in grozili sodnikom ter jim v 68. minuti tudi žaljivo skandirali, v 91. minuti tekme pa je eden 

izmed navijačev prižgal baklo in jo odvrgel na igralno površino - se na podlagi določil 3/2., 4/1., 7. in 

8/4(c). člena DP NZS, ŠD DOB izrečeta denarni kazni v višini 100 evrov za odvrženo baklo na igralno 

površino ter v višini 200 evrov za opisane verbalne oblike skrajno nešportnega vedenja, ki pa jih je 

disciplinski sodnik obravnaval kot nadaljevano kršitev, torej kot eno dejanje, vsled česar je izrečena 

kazen nižja kot bi bila v primeru določanja kazni za vsako posamezno kršitev posebej. V skladu s 17. 

členom DP NZS je disciplinski sodnik upošteval tudi olajševalno okoliščino, ki se kaže v iskrenem 

pisnem opravičilu kluba in zagotovilu, da bodo v klubu storili vse, predvsem v pogovoru s 

posameznimi navijači, da se v prihodnosti podobni ekscesi ne bodo več dogajali, zato se seštevek 

obeh kazni zniža za 100 evrov. Upoštevajoč navedeno obrazložitev se zaradi nešportnega in 

neprimernega vedenja navijačev ŠD DOB izreče: 

enotna denarna kazen v višini 200 € /dvesto evrov/. 



 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe ŠENČUR - na tekmi so prejeli 4 rumene in rdeči karton 

- se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, ŠD ŠENČUR izreče: 

denarna kazen v višini 75 € /petinsedemdeset evrov/. 
 

Igralec ekipe ŠENČUR št. 17 Luka GRABNAR /104988/ je v 60. minuti tekme prejel drugi rumeni 

karton zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 5/a., 8/1(d). in 22. 

člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj in ob 

upoštevanju oteževalne okoliščine, ki se kaže v predkaznovanosti (glej Zapisnik 5-2022/23. obravnave 

DS 2.SML/SKL - zahod z dne 6.9.2022), igralcu za ta prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 

 
 

                         2. SKL - zahod, zaostala tekma 26. kroga      24.5. 2023  

 

VRHNIKA : JADRAN DEKANI 
 

Zaradi nešportnega vedenja dveh igralcev in uradnih oseb ekipe JADRAN DEKANI - na tekmi sta 

igralca prejela 2 rumena  kartona, z rumenima kartonoma sta bila opomnjena tudi pomočnik trenerja 

in trener, ki je bil zaradi drugega rumenega kartona tudi izključen - se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(i). 

in 10/4. člena DP NZS, NK DEKANI izreče: 

denarna kazen v višini 75 € /petinsedemdeset evrov/. 
 

Trener ekipe JADRAN DEKANI David KOMPARA je v 93. minuti tekme prejel drugi rumeni karton 

zaradi ugovarjanja in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 5/a., 8/1(f). in 22. člena DP 

NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, trenerju za ta 

prekršek izreče kazen: 

prepoved dostopa do garderob in tehničnega prostora na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 
 
 
 
 

PRAVNI POUK: 
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana 

pritožbena taksa v višini 400 evrov na TRR NZS: 0279-6026-2279-522. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O 

pritožbi odloča komisija za pritožbe NZS. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal 
uvedbo disciplinskega postopka. 
 

                                                                                                                    Disciplinski sodnik 2. SML/SKL - zahod 2022/23 

                                                                                                                           Janez TORKAR l.r. 


